
копия
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

II Р И К А 3
03 сентября 2018г. № 214

«О профилактике ДДТТ»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма обучающихся 
МБОУ «Павловская СО]II».
Приказываю:

1. Павлова Владимира Петровича, преподавателя-организатора ОБЖ, назначить 
ответственным за профилактику ДДТТ обучающихся МБОУ «Павловская СОШ»

2. Ответственному за профилактику ДДТТ. Павлову В.П., разработать план 
мероприятий по профилактике дорожно-транспортного травматизма обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Мокшанскую Ольгу Михайловну, 
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы Е.И. Мурашева

/


